國立中興大學第29屆教師評審委員會第5次會議會議紀錄【網路版】
時間：101年9月12日(星期三)上午11時
地點：本校行政大樓4樓第4會議室
主席：林召集人俊良
出席：略。
列席：略。
記錄：黃秀雯
壹、主席報告：略。
貳、確認上次會議紀錄

結論：洽悉。
參、人事室報告：
1、 有關「新聘、升等與改聘教師送審之專門著作以提出被期刊接受之證明函件審查通過者，嗣後與刊登期刊不一之處理機制」及有關「新聘、升等或改聘之著作外審，外審委員填具之審查意見表，有審查意見但不予評分之處理機制」案，業提101年8月15日本校法規委員會100學年度第6次會議討論，決議說明如下：
(1) 新聘、升等與改聘教師送審之專門著作已提出被期刊接受之證明函件審查通過，嗣後刊登期刊與原來不一者，除非有無法歸責於當事人之事由，且有明顯事證證明變更後之期刊優於原來期刊，否則不予接受，應予剔除，並應由校教評會討論決定之。

(2) 新聘、升等或改聘之著作送外審時，外審委員填具審查意見表但未予以評分時，應先由院級教評會主席請該外審委員補記分數，若該外審委員仍拒絕評分時，則由院級教評會主席報請校長另聘外審委員審查。

2、 基於個人資料保護法，有關教師新聘、升等、改聘之申請表件涉及個人基本資料部分，將於修正後提下次會議備查。
3、 有關曾○○副教授於本屆第4次教評會申請備查之第2篇參考著作期刊以「Taiwan,China」發表部分，曾老師業於101年7月17日去函要求期刊更正。

結論：備查。
肆、討論事項
案由一： eq \o\ac(○,密)密不錄由。
決  議：密不錄由。
案由二：有關已支領特聘或講座等延攬優秀人才之彈性待遇者，其支領興大之光獎勵是否屬重複支領獎金案，提請 討論。
【備註：本案王○○委員迴避】
決  議：本案已支領特聘或講座等彈性待遇之楊○○、王○○及葉○○等3名教授同意支給興大之光獎勵金。

附帶決議：有關「獎金以不重覆領取為原則」部分，建議「特聘或講座等延攬優秀人才於支領彈性待遇期間不宜支領興大之光獎勵金，惟期滿後得以支領。」，建請研究發展處研議修正興大之光獎勵辦法及特別貢獻獎獎勵辦法等相關規定。
案由三：有關法政學院李○○老師升等案補送1位外審成績提送教評會備查案，提請 備查。
決  議：同意備查。
案由四：有關101學年度第1學期新聘兼任教師備查案，提請　備查。
	國立中興大學101學年度第1學期擬新聘兼任教師備查名冊

	編
號
	院別
	系所別
	姓  名
	擬新聘
等  級
	決  議

	1
	文學院
	圖書資訊學研究所
	陳○○
	教授
	同意備查

伍、臨時動議：

案  由：有關管理學院財務金融學系「聘任專業技術人員擔任教學認定規範」乙案，提請 備查。
決  議：同意備查。
陸、散會（中午12時30分）